Ofício nº: 0037/2025

 Brasília/DF, 21 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

CELSO SABINO

Ministro do Turismo

Ministério do Turismo

Esplanada dos Ministérios, Bloco U

Brasília-DF, CEP: 70.050-901

Assunto: Solicitação de Pagamento de Convênio

Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente, solicito o pagamento do convênio do

Município de Jijoca de Jericoacoara, conforme tabela abaixo:

MUNICÍPIO CNPJ
PROPOSTA /

INSTRUMENTO
OBJETO VALOR

Jijoca de

Jericoacoara
23.718.034/0001-11

007675/2020

905549

Construção do terminal

rodoviário intermunicipal no

Município de Jijoca de

Jericoacoara/CE

R$ 960.019,00

  Na expectativa do atendimento do pleito, antecipo meus agradecimentos pela

atenção dispensada, colocando minha Assessora à disposição nos telefones: Edna

Cassimiro - (61) 98300-0200 / (61) 996243645.

Atenciosamente,

Robério Monteiro

Deputado Federal – PDT/CE